
یزد-احمدیان ،خبرنگاراقتصادسرآمد-
نایب رئیس کمیسیون بهداشت مجلس 
گفت: با توجه به پتانســیل های مناسب استان یزد، 
اجرای برنامه پزشک خانواده به طور دقیق و کامل در 

استان اجرا شود.
دکتر ســید جلیل میرمحمدی در دیدار با سرپرست 
دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد به ظرفیت 
های مناسب از نظر فضای فیزیکی و منابع انسانی این 
دانشگاه اشاره کرد و اظهار داشت: در استان یزد این 
ظرفیت وجود دارد که برنامه پزشک خانواده به طور 

دقیق و کامل اجرا شود.
وی با اشــاره به اجرای برنامه پزشــک خانواده در 
شهرهای کمتر از ۲۰ هزار نفر، ادامه داد: اجرای برنامه 
پزشک خانواده باید به طور ویژه مورد توجه قرار گیرد 
و بر اهمیت اجرای این طرح در شهرهای بالای ۲۰ 

هزار نفر تاکید کرد.
نماینده مردم تفت و میبد در مجلس شورای اسلامی 
به برگزاری جلسات منظم با معاونان وزارت بهداشت 
و همفکری و هماهنگی بــا وزارتخانه تاکید کرد و 
تصریح کرد: اقدامات انجام شده و مشکلات دانشگاه 

را مرتبا منتقل کنید و جهت برطرف شدن ان دفاع لازم 
را انجام دهید.

دکتر میرمحمــدی افزود: در ایــن دولت مجموعه 
مدیریت وزارت بهداشت به دست نیروهای متعهد و 
مسلمان سپرده شده است و حمایت از اجرای برنامه 

های مرتبط با سلامت در مجلس شورای اسلامی را از 
وظایف خود میدانم.

وی توصیه کرد: در انتخــاب مدیران ملاک انتخاب 
مدیران متعهد، کارآمد و با نگاه مثبت به روند اجرای 

دولت باشد و از گرایش های سیاسی پرهیز کنید.

نایب رئیس کمیسیون بهداشت مجلس تصریح کرد: 
به صورت تخصصی از عملکرد وزارت بهداشت در 
مجلس دفاع میکنم و نگاه من در حوزه ســلامت، به 
حوزه انتخابیه خود اختصاص ندارد و شما به عنوان 
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی در هر کجای استان 
مشکلی مرتبط با حوزه سلامت داشتید به بنده منتقل 
کنید و متعهد می شــوم از ظرفیت خــود در جهت 
برطرف شدن این مشکلات به منظور بهبود وضعیت 

سلامت مردم استفاده کنم.
وی با تاکید بر ظرفیت بالای نیروی انسانی در دانشگاه 
خاطر نشــان کرد: مجموعه پرسنل و کادر بهداشتی 
و درمانی مجربی در دانشــگاه علوم پزشکی شهید 
صدوقی یزد مشغول به فعالیت هستند و امیدواریم 
با این پتانسیل دانشــگاه روز به روز درجات عالی را 

کسب کند.
همچنین دکتر سید مهدی هاشمی باجگانی، سرپرست 
دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد با اشاره به 
این که دکتر میرمحمدی مسئولیت ریاست دانشگاه را 
عهده دار بوده اند، از بهره مند شدن از تجربیات دکتر 

میرمحمدی در این حوزه اظهار خرسندی کرد.
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پوشش ۱۰۰ درصدی بیماری های صعب العلاج استان کرمانشاه

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل بیمه سلامت استان کرمانشاه از پوشش ۱۰۰ درصدی بیماری های صعب العلاج استان خبر داد و گفت : کسانی که بیماری صعب العلاج از جمله 
بیماران سرطانی، تالاسمی، ام اس، بال پروانه ای، اوتیسم و ... دارند دیگر نگران هزینه های درمان خود نباشید.

رضا تحویلیان مدیرکل بیمه سلامت استان کرمانشاه گفت : با حمایت صندوق بیماران خاص و صعب العلاج برای بیمارانی که بیمه پایه دارند بخش عمده ای از مشکلات این بیماران برطرف خواهد شد.
وی اضافه کرد: فهرست عناوین بیماری ها در سایت Ks.ihio.gov.ir موجود است و ضروری است تا مشمولین ۱۰۷ بیماری ذکر شده، در اسرع وقت درخواست حمایت خود را از طریق سامانه 

شهروندی بیمه سلامت به آدرس Bimehsalamatiranian.ir ثبت و ارسال کنند و سامانه تلفن گویا ۱۶۶۶ نیز به صورت ۲۴ ساعته پاسخگوی سؤالات شهروندان است.
مدیرکل بیمه سلامت کرمانشاه عنوان کرد: تاکنون ۶ هزار و ۸۶ بیمار صعب العلاج در استان کرمانشاه زیر پوشش این صندوق قرار گرفته اند.

وی افزود: پرونده ثبت و نشان دار شدن ۱۲۹ بیمار صعب العلاج دیگر در سامانه بیمه سلامت استان در دست اقدام است و بزودی تحت پوشش صندوق بیماران صعب العلاج قرار می گیرند.

نایب رئیس کمیسیون بهداشت مجلس  تاکید کرد؛

توجه ویژه به اجرای طرح پزشک خانواده در استان یزد

معاون استاندار تهران در بازدید از پروژه های عمرانی شهر قیامدشت:

قیامدشت الگوی سایر بخش ها باشد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

استاندار گلستان:
 تمدن نوین اسلامی با اتحاد برادران

 شیعه و سنی امکان پذیر است
گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار گلستان یکی از اهداف انقلاب را ایجاد 
تمدن نوین اسلامی معرفی کرد و گفت: تمدن نوین اسلامی با نگاه به واقعیت های امروز 
با اتحاد برادران شیعه و سنی امکان پذیر است و یک فرقه نمی تواند به تنهایی آن را محقق 
سازد. علی محمد زنگانه در دومین اجلاس منطقه ای وحدت اسلامی که ساعتی پیش با 
حضور مسئولان کشوری و استانی و علمای شیعه و سنی در شهرستان گرگان برگزار شد، 
تقریب بین مذاهب اسلامی را کلید اصلی تمدن نوین اسلامی دانست و اظهار داشت: 
برای رسیدن به این هدف، مداخلات باید عاقلانه و مبتنی بر نامه های دانش محور باشد.
وی خاطرنشان کرد: این دومین اجلاس وحدت اسلامی و تقریب مذاهب در استان است 
که به همت مجمع تقریب مذاهب اسلامی، دانشگاه امام حسین)ع(، استانداری و سایر 
نهادها برگزار می شود و در این رویداد ارزشمند به دنبال ارتقاء جایگاه و اهمیت سواد 
بین تقریب مذاهب با ارائه راهکارهای علمی هستیم.استاندار گلستان، یکی از اهداف 
انقلاب را ایجاد تمدن نوین اسلامی معرفی کرد و افزود: تمدن نوین اسلامی با نگاه به 
واقعیت های امروز با اتحاد برادران شیعه و سنی امکان پذیر است و یک فرقه نمی تواند 

به تنهایی آن را محقق سازد.
زنگانه با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در این عرصه، گفت: رهبر معظم انقلاب 
در دیداری که در سال ۹۸ با مسئولان داشتند به مراتب چنین وحدتی اشاره کردند که یکی 

از مراتب آن، اتحاد جهان اسلام است.
وی ادامه داد: مقام معظم رهبری در دیدار با دست اندرکاران ستاد بزرگداشت ۴۰۰۰ شهید 
استان گلستان فرمودند که منطقه گلستان از نظر نیروی انسانی از مناطق ممتاز هستند و 

مردم آن منطقه همزیستی مطلوبی را در بین اقوام دارند.
استاندار گلستان، ابراز کرد: بر اساس فرمایشات رهبر معظم انقلاب، استان گلستان علاوه 
بر ارتباط با استان های همجوار و کشورهای همسایه و دوست، می تواند چنین نقشی را 

ایفا کند و الگو برای سایر کشورها باشد.
زنگانه با بیان اینکه مقام معظم رهبری همواره بر وحدت شــیعه و سنی تأکید دارند و 
می فرمایند که دشمنان به دنبال خاورمیانه جدید هستند، اضافه کرد: شیوه رهبری حتی 
در مواقعی که افراد محدود و وحدت شــکن مواضعی را اعلام می کنند، بازهم حفظ 

وحدت است.
وی خاطرنشان کرد: همه باید این شیوه را حفظ کنند و امید است که در این رویداد با کمک 

تمام نهادها گامی در راستای منویات مقام معظم رهبری برداریم.

  بیش از ۲ هزار گلستانی از شرایط شرکت
 در آزمون پرستاری برخوردارهستند

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم 
پزشکی گلستان با تاکید بر ارائه خدمت توسط تمام کادر درمانی مراکز دولتی و خصوصی 
استان در دوران کرونا، گفت: بیش از ۲ هزار نفر از نیروهای طرحی شرایط شرکت در 
آزمون پرستاری را دارند. محمدعلی حدادی اظهارکرد:طبق آخرین اخبار رسیده مجوز  
استخدام  پرستاران جدید اخذ شده اما اولویت با پرستارانی است که در زمان شیوع کرونا 
خدمت ارائه دادند.وی افزود:با توجه به این شرایط بیش از ۲ هزار نفر از نیروهای طرحی 
گلستان در تمام رشته های مرتبط با پزشکی و بهداشت می توانند در آزمون استخدامی 

وزارت بهداشت شرکت کنند.
معاون توسعه مدیریت و منابع  دانشگاه علوم پزشکی  گلستان از همه نیروهای طرحی 
فعال در حوزه بهداشت و درمان استان خواست آمادگی شــرکت در این آزمون را که 
احتمالا تا پایان سالجاری برگزار می شود، داشته باشند. سرپرست اداره پرستاری دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان هم پیش از این اعلام کرده بود:۴ هزار 
و ۴۳۰ نفر به عنوان کادر پرستاری شامل ۳ هزار و ۷۸۹ پرستار، ۳۳۰ کارشناس و کاردان 
هوش بری و بیش از ۳۰۰ کارشناس و کاردان اتاق عمل در بیمارستان های زیر مجموعه 
دانشگاه علوم پزشکی گلستان فعالیت دارند. فرهاد کرد اظهارکرد:از مجموع ۳ هزار و 
۷۸۹ پرستار فعال در بیمارستان های دولتی گلستان هزار و ۱۵۶ نفر طرحی هستند که ۶۷۷ 
نفر از آنان تمدید طرح محسوب می شوند و امسال هم ۲۱۷ نفر به عنوان پرستاری طرحی 
جدید جذب شدند. وی با اشاره به سختی کار پرستاران از جمله در وضعیت های شیفتی 
که حتی در روزهای تعطیل هم برای خدمات رسانی به بیماران در بیمارستان ها حضور 
دارند، افزود:میانگین محاسبه تعداد کادر پرستاری برای تخت بستری در بیمارستان های 
گلستان ۱.۵ اســت وضعیت قابل قبولی به حســاب می آید. کرد بیان کرد:در صورت 
ساماندهی پرستاران که در دوران کرونا تمدید طرح شدند به یک پایداری در بحث نیروی 
انسانی کادر پرستاری در استان گلستان دست خواهیم یافت که مهمترین نتیجه آن بهبود 

شرایط برای خدمات رسانی بهتر به بیماران خواهد بود

 گواهینامه CE Marking ذوب آهن اصفهان تمدید شد
اصفهان- سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-به منظور امکان دسترســی به بازار 
کشــورهای عضو اتحادیه اروپا و صدور محصــولات ذوب آهن اصفهان به این کشورها 

برای نهمین سال متوالی و با انجام ممیزی، گواهینامه CE Marking تمدید شد.
مهدی کوهی مدیرعامل شــرکت در جلســه افتتاحیه این ممیزی با اشاره به جایگاه 
استانداردها و گواهینامه های بین المللی در ذوب آهن اصفهان گفت: این شرکت به عنوان 
اولین و بزرگ ترین شرکت تولید کننده مقاطع ساختمانی در ایران، صادرات محصولات 
تولیدی به کشورهای خارجی و بازار کشــورهای عضو اتحادیه اروپا را مد نظر قرار داده 
و بدین منظور از پذیرش و پیاده سازی جدید ترین استانداردهای مربوطه استقبال می کند. 
محمد صدری، مدیر کیفیت فراگیر شرکت در خصوص این دوره ممیزی گفت: ممیزی 
سالیانه گواهینامه نشان CE )Conformity European(توسط سرممیز موسسه 
ICDQ  اسپانیا طی روزهای ۲۳ و ۲۴ بهمن ماه و بدون اعلام عدم انطباق عمده ای با 

موفقیت انجام گردید. 
صدری، افزود: مدیریت های مختلف به ویژه آزمایشگاه مرکزی، نورد، فولادسازی، 
اتوماســیون و ارتباطات، خرید مواد اولیه و انرژی و نسوز در برگزاری موفقیت آمیز این 

دوره از ممیزی مشارکتی فعال داشتند.
در جلسه اختتامیه نیز، سرممیزموسسه ICDQ ضمن تشریح چگونگی ممیزی انجام 
شده در قسمت های مختلف شرکت، تلاش گسترده ذوب آهن اصفهان در جهت تحقق 
و ابقای شرایط استاندارد CE در این مجتمع صنعتی را قابل ملاحظه دانست و یادآور شد 
که ممیزی مراقبتی گواهینامه CE در ذوب آهن اصفهان همانند دوره های قبلی با موفقیت 

انجام و گواهینامه مربوطه تمدید اعتبار می گردد . 

تعریف رویدادهای گردشگری مشترک بین کشوری، عاملی 
مهم در توسعه گردشگری 

تبریز-امید محمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر گردشگری سازمان اکو تعریف 
رویدادهای گردشــگری مشترک بین کشــوری را عاملی مهم در توسعه گردشگری 

عنوان کرد.
 جسور رجب اف مدیرگردشگری سازمان اکو  پیرامون بازدید از غرفه آذربایجان شرقی در 
شانزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری تهران گفت: کشور ایران و استان آذربایجان 
شرقی از ظرفیت های مهم گردشگری و تاریخی بسیاری برخوردار است که معرفی جامع 

و حضور گردشگران برای آشنایی با این ظرفیت ها امری ضروری است.
مدیر گردشگری ســازمان اکو ادامه داد: تعریف رویدادهای گردشگری مشترک بین 
کشوری و همچنین توسعه آن در بین استان ها، عاملی مهم در توسعه گردشگری این 
منطقه خواهد بود، لذا با توجه به اینکه آذربایجان شرقی در این حوزه غنی است،  میتواند 

به واسطه این رویدادها به معرفی خود بپردازد.
رجب اف اظهار داشت: با حضور گردشگران در استان، فرصتی فراهم می شود تا آن ها 
ظرفیت ها را بررسی کرده و به عنوان سفیرهای فرهنگی به معرفی استان در کشورهای 
خود بپردازند که این امر علاوه بر شناخته شدن اســتان، فرصت درآمدزایی از طریق 

گردشگری را نیز برای استان دوچندان خواهد کرد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان:
۸۶ میلیارد تومان به متقاضیان مشاغل خانگی 

در همدان پرداخت شد

 همدان-ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیــرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی اســتان همدان گفت: ۱۱۰ میلیارد تومان 
تسهیلات سهم مشاغل خانگی اســتان در سال جاری است 
که تاکنون ۸۶ میلیارد تومان آن معادل ۷۶درصد به متقاضیان 

اختصاص یافته است.
»یوسف شــعبانی« در نشســت کارگروه اقتصادی، اشتغال 
و ســرمایه گذاری با اشاره به تشــکیل قرارگاه اشتغال برای 
صحت سنجی و نظارت بر اشتغال در استان افزود: ۸۴ درصد 
از فرصت های شغلی ایجاد شده در استان همدان تایید شده 

است.
 وی یادآور شد: جز یک تبصره ۱۶ مربوط به نهادهای حمایتی 
کمیته امداد و بهزیســتی اســت که کمیته امداد از سهم ۵۸۰ 
میلیارد ریالی، ۴۳۴ میلیارد ریال معادل ۷۵ درصد از تعهدات 
خودش را محقق کرده و بهزیستی از ۳۳۶ میلیارد ریالی، ۱۸۳ 
میلیارد ریال معــادل ۵۵ درصد از تعهــدات خودش را اجرا 

کرده است.
به گفته وی این ۲ دستگاه به طور متوسط ۶۸ درصد از تعهدات 

معادل ۶۱۷ میلیارد ریال را محقق کرده اند.
مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی اســتان با اشاره به اینکه 
بند ۲ تبصره ۱۶، به میزان یک هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان تعهد 
استان است، افزود: برای حوزه صنعت اســتان ۷۵۳ میلیارد 
تومان معادل ۴۷ درصد، حوزه کشاورزی ۳۳۶ میلیارد تومان 
معادل ۲۱ درصد و حوزه خدمات ۵۲۲ میلیارد تومان معادل 

۳۲ درصد است.
وی تاکید کرد: در پرداخت تسهیلات تبصره ۱۶ باید سرعت 
بالاتر رود که در این مورد با حالــت انقباضی بانک ها مواجه 

هستیم.
شعبانی قانون تشکیل تعاونی های توسعه و عمران را یکی از 
ظرفیت های خوب برای ایجاد فضای کسب و کار و اشتغال 
در شهرستانها دانست و افزود: بر اساس قانون در هر شهرستان 
یک تعاونی تشکیل می شود و این تعاونی تا این حد اختیار پیدا 
می کند که شهرداری ها و نهادها بتوانند بدون اخذ تشریفات 
کارهای عمرانی را به این تعاونی بدهند که در اســتان همدان 
شهرســتانهای درگزین و فامنین به عنوان آزمونه )پایلوت( 

انتخاب شده اند.
مسئول بسیج سازندگی سپاه اســتان همدان نیز گفت: سال 
گذشته از محل تبصره ۱۶ ، یک هزار و ۱۰۰ نفر اشتغال از سوی 

این نهاد ایجاد شده است.
»علی قره باغی« افزود: از سه هزار و ۴۷۶ پرونده، ۲ هزار و ۸۴۶ 
مورد بازدید شده است و ۳۴۸ نفر برای اشتغال به بانک های 
عامل معرفی شدند اما بانک ها تنها فقط ۶۰ پرونده معادل ۳.۵ 

میلیارد تومان از سهم ۲۴۰ میلیارد تومانی را تایید کرده است.
»محمد طوماسی« رئیس شورای هماهنگی بانک های استان 
همدان نیز گفت: سهمیه ای برای پرداخت تسهیلات از مرکز 
اعلام نشده است و دســتگاههای اجرایی استان باید با مرکز 
برای دریافت تسهیلات هماهنگ کنند چراکه بانک ها نیز طبق 

دستورالعمل مرکز تسهیلات پرداخت می کنند.

برای استقبال از میهمانان نوروزی صورت گرفت؛
 آغاز اجرای طرح 

پاکسازی و فضاسازی شهر کرمانشاه

 کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار کرمانشاه از 
آغاز اجرای طرح پاکســازی و فضاسازی شهر برای استقبال از 

میهمانان نوروزی طی روز های آینده خبر داد.
نادر نوروزی شهردار کرمانشــاه در نشست ستاد خدمات سفر 
استان، با اشاره به برنامه های شهرداری کرمانشاه برای نوروز پیش 
رو، گفت : نصب المان های نــوروزی و نورپردازی در میادین 

اصلی شهر از جمله اقداماتی است که اجرا خواهیم کرد.
وی ادامه داد: برای این ایام در ورودی های شهر و مناطق هشت 

گانه شهرداری سفره های هفت سین نمادین برپا خواهیم کرد.
شهردار کرمانشاه بازسازی سرویس های بهداشتی، کاشت نهال 
و توسعه فضای سبز و پاکیزگی و فضاســازی شهر را از دیگر 
برنامه های تدارک دیده شده برای استقبال از میهمانان نوروزی 

اعلام کرد.
وی خاطرنشان کرد: در بحث اسکان مســافرین نوروزی هم 
هرساله با پر شدن ظرفیت هتل ها و مراکز اقامتی، در محل پارک 
شاهد کمپ هایی را برای اقامت میهمانان نوروزی برپا می کنیم که 

امسال نیز این مسئله در دستور کار قرار دارد.
نوروزی از برنامه ریزی برای راه اندازی اتوبوس های گردشگری 
در ســطح شــهر در ایام نوروز خبر داد و گفت: طبق برنامه دو 
اتوبوس گردشگری به همراه یک راهنمای گردشگری برای این 
ایام در نظر گرفته شده و با هتل ها هم صحبت کرده ایم تا مسافرین 

نوروزی را از این خدمات مطلع کنند.
وی از اجرای طرحی گردشگری در محله فیض آباد با مشارکت 
میراث فرهنگی خبر داد و گفت: بزودی یک پروژه گردشگری را 
اجرا خواهیم کرد تا در نوروز مورد بازدید گردشگران قرار گیرد .

اخبار

 شهرری-خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون 
استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری 
به همراه  یزدی خواه،نماینده مجلس، شهردار قیامدشت، 
بخشدار خاوران،رییس و اعضای شورای اسلامی شهر 
قیامدشت و جمعی از مسئولان شهری به همراه اصحاب 
رســانه از روند اجرای پروژه های عمرانی، ورزشی، 

آموزشی و فرهنگی قیامدشت بازدید کردند.
حسین ترکاشوند ،شهردار قیامدشــت در حاشیه این 
بازدید در جمع خبرنگاران گفــت: عملیات اجرایی 
پروژه های مختلف زیرساختی، تفریحی، ورزشی، امنیتی 
و آموزشی در این شهر پیشرفت فیزیکی بالایی دارد و در 

حال حاضر در حال اجرا و تکمیل این پروژه ها هستیم.
شهردار قیامدشت  گفت: پروژه بلوار شهید زمانی نیا یکی 
از مهم ترین پروژه های عمرانی با هدف کاهش ترافیک و 
بازگشایی مسیر و رفاه شهروندان با   ۸۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی    و اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد تومان در حال اجرا 

است که به زودی به  بهره برداری می رسد.
وی ادامه داد: کلنگ زنی بلوار حصار امیر به طول ۹۰۰ متر 
و آغاز عملیات اجرایی فاز نخست آن از هفته جاری،  با  
اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد تومان  یکی دیگر از   پروژه های 
عمرانی قیامدشت است که روکش آسفالت این بلوار به 
عنوان یک محور استراتژیک و پر تردد  قیامدشت را به 
پاکدشت متصل می کند که تا پایان سال به اتمام می رسد.

ترکاشوند با تاکید بر توزیع عادلانه سرانه ها و و افزایش 
فضای سبز شهر  قیامدشت، اظهار داشت: پروژه بوستان 

ضلع شرقی شهر قیامدشت به مساحت ۲۵ هزار مترمربع 
با تخصیص ۱۵ میلیارد تومان اعتبار در دو فاز اجرایی 
شده که فاز سوم آن در حال اجرا است و تا دو ماه آینده به 

بهره برداری می رسد.
   شــهردار قیامدشــت همچنین گفت: سوله ورزشی 
اســتاندارد و چند منظوره شهرقیامدشت به مساحت 
۴۵۰۰ مترمربع عرصه و حدود ۲ هزار و ۲۰۰ مترمربع 
زیر بنا، مجهز به سالن کشتی و ورزش های مختلف هفته 

دولت سال آینده   به بهره برداری می رسد.
   هنرستان فخر صادق نیز یکی از پروژه های آموزشی 
قیامدشــت بود که با حضور معاون استاندار، نماینده 
مجلس و مسئولان شهری قیامدشت مورد بازدید قرار 
گرفت. این هنرستان بیش از ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی  
دارد و تاکنون ۲۵ میلیارد تومان برای احداث آن هزینه 

شده است.
  عرصه این واحد آموزشــی ۴۸۰۰ مترمربع است که 
از سوی شهرداری اهدا شــده و حدود ۲ میلیارد تومان 
برای محوطه سازی و تسطیح خیابان مجاور آن هزینه 

شده است.
  خشت گذاری یک سالن ورزشی ۶۰۰ متر مربعی در 
محوطه یک مدرسه از دیگر پروژه هایی بود که حمید 
زمانی فرماندار ویژه شهرستان ری به صورت نمادین 
عملیات خشــت گذاری آن را انجام داد. این پروژه  به 
همت خیرین و شهرداری، احداث می شود و در  هفته 

دولت سال آینده به بهره برداری می رسد.

در ادامه مراســم کلنگ  احداث ساختمان بخشداری 
خاوران به زمین زده شــد، زمین این پروژه از ســوی 

شهرداری قیامدشت اهدا شده است.
    پروژه سوله پایش تصویری شهر قیامدشت آخرین 
پروژه ای بود که مورد بازدید فرماندار ری و هیات همراه 

قرار گرفت .
به گفته شهردار قیامدشت این سوله در زمینی به وسعت 
۳۸۰ مترمربع احداث شده است که ۹۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد و تجهیزات آن خریداری شده که بزودی  راه 

اندازی خواهدشد.
  وی افزود: ۴ میلیارد تومان  برای احداث سوله درنظر 
گرفته شده و ۱۳ میلیارد تومان  برای ایجاد ۸ کیلومتر فیبر 
نوری و دوربین های پایش در نظر گرفته شده است که 
تاکنون ۵۰ درصد اقدامات در حوزه زیرســازی و فیبر 
نوری انجام شده و سوله پایش تصویری تا سه ماه  آینده   

به بهره برداری می رسد.
ترکاشوند گفت:  پس از استقرار شهر قیامدشت یکی از 
معضلات ما عدم شناسایی املاک  سطح شهر و محدوده 
و حریم شهر بود، این شهر ۳۲۸ هکتار محدوده و یکهزار 
و ۵۲۴ هکتار حریم دارد و ضرورت داشت تا اطلاعات 
مورد نیاز برای اقدامات توسعه ای و بودجه نویسی بروز 
رسانی شــود.به همین منظور در راستای اجرای طرح 
ممیزی   قراردادی با پیمانکار و مشاور منعقد شد و  ۳۲ 
هزار ملک در محدوده شهر شناســایی شده   که از این 
تعداد ۶ هزار و ۸۰۰ واحد صنعتی و ۲۱ هزار و ۷۰۰ واحد 

مسکونی و تجاری است.
حمید زمانی،معاون اســتاندار تهــران و فرماندار ویژه 
شهرســتان ری در بازدید از این پــروژه ها از عملکرد 
شهرداری و شورای اسلامی شهر قیامدشت قدردانی نمود 

و قیامدشت را الگویی برای سایر بخش ها عنوان کرد.

  اجرای طرح تشدید مبارزه با سرقت
 در آذربایجان شرقی

 
 تبریز-امید محمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-فرمانده 
انتظامی استان آذربایجان شرقی  از اجرای طرح تشدید 

مقابله با سرقت و دستگیری سارقان خبر داد. 
سردار" حسین عبدی" گفت:در راســتای اجرای تدابیر فرمانده کل 
انتظامی جمهوری اسلامی ایران همزمان با استان های سراسر کشور 
طرح تشدید برخورد و مقابله مقتدرانه با جرایم خشن، کنترل سارقان 
به عنف، سارقان زورگیر و تحت تعقیب و همچنین در جهت کنترل 
ورودی های استان و جلوگیری از ورود سارقان در حرکت از دیروز در 

کل استان آذربایجان شرقی شروع شده است.
وی افزود: این طرح با محوریت پلیس آگاهی استان در قالب ۳۰ تیم 
پشتیبانی کننده هم در حوزه اطلاعاتی و هم در حوزه عملیاتی انشاالله 

در سطح استان اجرا خواهد شد.
سردار "عبدی" با اشاره به اینکه طرح تشدید مقابله با سرقت مطالبه 
مردم بوده و ادامه خواهد داشــت،افزود : با توجه به شرایط اقتصادی 
حاکم بر کشور و مشکلاتی که مردم در این حوزه با آن مواجه هستند 
پلیس آگاهی استان مقتدرانه در جهت حفظ اموال مردم به میدان آمده و 

اجازه عرض اندام به سارقان را نخواهد داد.
ارشدترین مقام انتظامی اســتان در ادامه گفت: به سارقان هشدار می 
دهیم که هر چه زودتر در رفتار خود تجدید نظر داشته باشند در غیر این 
صورت در سریع ترین زمانی که فکرش را نمی کنند سایه پلیس را بر 
سرخود خواهند دید و با هماهنگی خوبی که با دستگاه قضائی صورت 
گرفته با مجازات های سختگیرانه ای در این خصوص مواجه خواهند 
شد.  وی در خصوص کنترل سارقان غیر بومی که برای ارتکاب سرقت 
به استان آذربایجان شرقی می آیند هشدار داد و تاکید کرد: کلیه مبادی 
ورودی و خروجی استان در این طرح تحت کنترل هوشمندانه پلیس 
قرار خواهد گرفت. فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی تصریح کرد: از 
همین جا به همه هم استانی های خود اطمینان می دهم که بدانند هر 
فردی که به منظور تعدی به حقوق و اموال مردم در استان حضور پیدا 
کند پلیس با تمام وجود در جهت شناســایی و برخورد با آنان اقدام 
خواهد کرد و در این راستا از تمام ظرفیت های موجود در استان هم 
استفاده خواهیم کرد تا در آستانه نوروز امنیت و آرامش مضاعفی را 

برای هم استانی های عزیز ایجاد کنیم

   امدادرسانی فولاد مبارکه 
به زلزله زدگان  خوی و  کوهرنگ

اصفهان- سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر 
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه گفت: فولاد مبارکه در 
مواقع بحرانی همچون شیوع ویروس کرونا، جاری شدن سیل در جنوب 
و جنوب غرب کشور، زلزله غرب کشور، زلزله یاسوج در سنوات قبل و 
اکنون نیز با حضور به موقع در کنار مردم خونگرم خوی در استان آذربایجان 
غربی و نیز مردم شریف غرب استان اصفهان تلاش نموده تا حد امکان و 
در کنار پیشتازی در عرصه تولید، به مسئولیت اجتماعی خود عمل نماید.

محمدجواد براتی، مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اظهار کرد: 
شــرکت فولاد مبارکه از زمان وقوع زلزله در شهرستان خوی به یاری  
هم وطنان خود شتافت و در این راســتا از ۱۳ بهمن ماه با هماهنگی و 
همکاری مسئولان شهرستان خوی و محوریت گروههای جهادی متشکل 
از کارکنان بسیجی این شرکت نسبت به برقراری ایستگاه نانوایی سیاّر و 

طبخ نان و غذای گرم در ۳ مرکز طبخ اقدام نمود.
مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه افزود: فولاد مبارکه در مواقع 
بحرانی همچون شیوع ویروس کرونا، جاری شدن سیل در جنوب و 
جنوب غرب کشور، زلزله غرب کشور، زلزله یاسوج در سنوات قبل و 
اکنون نیز با حضور به موقع در کنار مردم خونگرم خوی در استان آذربایجان 
غربی و نیز مردم شریف غرب استان اصفهان تلاش نموده تا حد امکان و 
در کنار پیشتازی در عرصه تولید، به مسئولیت اجتماعی خود عمل نماید. 
براتی تصریح کرد: در پی بارش های سنگین برف در استان چهارمحال 
و بختیاری و منطقه کوهرنگ و برخی از مناطق استان اصفهان که دچار 
آب گرفتگی  شــده بودند، فولاد مبارکه با هماهنگی ستاد بحران استان 
اصفهان، تلاش نمود تا با انجام برخی اقدامات و مشارکت در ارائه خدمات 
مورد نیاز گامی را درجهت بهبود شرایط این هموطنان بردارد. وی ادامه 
داد: تهیه و توزیع بیش از ۱۱۰۰ بسته معیشتی شامل برنج، روغن و کنسرو 
برای هموطنان محاصره شده در برف منطقه کوهرنگ، ارسال چندین 
دستگاه تانکر برای حمل آب های سطحی، ارسال یک تریلر کمرشکن به 
چادگان، ارسال یک دستگاه بولدوزر و کمرشکن به فریدونشهر، ارسال 
۲ تریلر کمرشکن برای حمل لودر به بوئین میاندشت، ارسال دو دستگاه 
گریدر و کمرشکن به سمیرم، ارسال یک دستگاه مکنده صنعتی بزرگ ۱۰ 
هزار لیتری برای جمع آوری آب های جمع شده در جاده های مواصلاتی 
استان اصفهان از دیگر اقدامات فولاد مبارکه در روزهای گذشته بوده است.

    ۹۰ میلیارد تومان تجهیزات پزشکی
 در لرستان تامین شد

خــرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-معاون 
توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی لرستان 
گفت:طی یکسال گذشته بیش از ۹۰ میلیارد تومان تجهیزات پزشکی 
مورد نیاز مراکز درمانی اســتان با ارز دولتی خریداری و تامین شده 

است.
دکتر "علی فرهادی"معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم 
پزشکی لرستان بیان کرد:مهمترین تجهیزات پزشکی که در یکسال 
گذشته به اســتان وارد شده اســت سی تی اســکن، رادیولوژی، 
تخت های بستری، ام آر ای، الکترو شوک و بیش از ۴۰ قلم تجهیزات 

مختلف و اغلب رایگان یا با ارز دولتی بوده است.
او با اشــاره به اینکه برخی طرح های عمرانی دانشــگاه چند سال 
متوقف بود و اکنون فعال شده است عنوان کرد: طی یکسال گذشته 
۳۲ طرح به مساحت ۱۶ هزار و ۱۳۰ مترمربع و اعتبار ۱۰۰ میلیارد 
تومان بهره برداری شده است و تا پایان امسال نیز ۱۱ طرح با مساحت 
هشت هزار و ۸۶۵ متر مربع و با اعتبار ۷۰ میلیارد تومان بهره برداری 

می شود.
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت: 
۱۰۶ طرح بهداشتی با اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان برای این استان نهایی 
شده که سهم وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ۵۰ درصد 

و مابقی اعتبارات استانی و اختصاصی است.
فرهادی با بیان اینکه با تکمیل طرح های در حــال اجرا نیاز مراکز 
بهداشتی لرستان برطرف خواهد شد بیان کرد: تمام طرح های نیمه 
تمام تکمیل و مراکز بهداشــتی در دورترین نقاط استان راه اندازی 
می شــود که حدود ۷۰ میلیارد تومان در این راستا به استان تزریق 

شده است.
او ادامه داد:بهره برداری سه طرح بیمارستانی لرستان یکهزار تخت به 

ظرفیت استان اضافه می کند.
فرهادی با بیان اینکه ۱۰۰ میلیارد تومان میلیارد تومان امســال در 
راستای تکمیل سه طرح بیمارستانی خرم آباد، دورود و کوهدشت 
تخصیص یافته است ادامه داد: این اعتبارات در قالب مصوبات سفر 
رییس جمهور طی ۲ مرحله، تخصیص یافته که با تزریق این اعتبارات 

عملیات اجرایی طرح ها شتاب خوبی گرفته است.
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